ELECTRIQUE

ODELEC-NOLLET

LPE LED R7S 12W/4000K 118MM

Electricité > Eclairage > Source > Lampe - Tube LED > LPE LED R7S 12W/4000K 118MM
https://odelec-nollet.fr/aric-lampe-r7s-118mm-110-led-12w-4000k-1200-lumens-classe-energetique-a-35000h-100221482.html

Description courte

Marque : ARIC
Fabricant : ARIC
Référence :ARI2951

Lampe R7s 118mm, 110°, LED 12W 4000K 1200 lumens, classe
énergétique A+, 35000H

Description

Lampe R7s 118mm, 110°, LED 12W 4000K 1200 lumens, classe énergétique A+, 35000H

29/04/2024


https://odelec-nollet.fr/aric-lampe-r7s-118mm-110-led-12w-4000k-1200-lumens-classe-energetique-a-35000h-100221482.html

Informations complémentaires

Quantité d'unité Prix

Taxe DEEE

Marque

Ean13

Référence fabricant

Caractéristiques produit

Ean13

Fournisseur

Référence Odelec-Nollet

0.000000

0.16

ARIC

3170070029519

2951

facteur de puissance (cos phi)

consommation d'énergie pondérée pour 1 000 heures

(kwh)
diameétre (mm)
efficacité lumineuse de la lampe (Im/W)
longueur (mm)
tension nominale (Un) (V)
intensité lumineuse (cd)
flux lumineux (Im)
température de couleur (K)
nombre de cycles min.
durée de vie nominale moyenne (h)
Culot
type de tension
indice de rendu des couleurs CRI
classe d'efficience énergétique
groupe de risque photobiologique selon EN 62471
Hauteur (mm)
Largeur (mm)
Profondeur (mm)
Poids (g)
Volume (dm3)
EAN
Document(s)

* Cmc
* Fiche

3170070029519
ARIC

108003549

0,96

12,00

58,00

107,14

118,00

230

428

1200

4000

20000

35000

R7s

AC

80-89

GR1

130

110

255

600

3,6465

3170070029519

29/04/2024


https://www.aric-sa.fr/produit/2951/2951_declaration_conformite.pdf
https://www.aric-sa.fr/produit/2951/2951_fiche_produit.pdf

Images du produit

29/04/2024



29/04/2024



