





ODELEC-NOLLET

LPE LED R7S 12W/4000K 118MM

Électricité > Éclairage > Source > Lampe - Tube LED > LPE LED R7S 12W/4000K 118MM

https://odelec-nollet.fr/aric-lampe-r7s-118mm-110-led-12w-4000k-1200-lumens-classe-energetique-a-35000h-100221482.html

Description courte



Marque : ARIC

Fabricant: ARIC

Référence: ARI2951

Lampe R7s 118mm, 110°, LED 12W 4000K 1200 lumens, classe

énergétique A+, 35000H

Description

Lampe R7s 118mm, 110°, LED 12W 4000K 1200 lumens, classe énergétique A+, 35000H

29/04/2024

Informations complémentaires

Quantité d'unité Prix	0.000000	
Taxe DEEE	0.16	
Marque	ARIC	
Ean13	3170070029519	
Référence fabricant	2951	
	facteur de puissance (cos phi)	0,96
	consommation d'énergie pondérée pour 1 000 heures (kWh)	12,00
	diamètre (mm)	58,00
	efficacité lumineuse de la lampe (lm/W)	107,14
	longueur (mm)	118,00
	tension nominale (Un) (V)	230
	intensité lumineuse (cd)	428
	flux lumineux (lm)	1200
	température de couleur (K)	4000
	nombre de cycles min.	20000
	durée de vie nominale moyenne (h)	35000
Caractéristiques produit	Culot	R7s
	type de tension	AC
	indice de rendu des couleurs CRI	80-89
	classe d'efficience énergétique	A+
	groupe de risque photobiologique selon EN 62471	GR1
	Hauteur (mm)	130
	Largeur (mm)	110
	Profondeur (mm)	255
	Poids (g)	600
	Volume (dm3)	3,6465
	EAN	3170070029519
	Document(s) • Cmc • Fiche	
Ean13	3170070029519	
Fournisseur	ARIC	
Référence Odelec-Nollet	108003549	

29/04/2024

Images du produit



3 29/04/2024

